



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Ponad 30 mln zł na szkolenia sportowe wielkopolskiej młodzieży

We wtorek 14 stycznia Samorząd Województwa Wielkopolskiego podpisał umowę z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym na prowadzenie szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży w regionie w latach 2025-2028. Wieloletnie finansowanie ma zapewnić ciągłość szkoleniom realizowanym m.in. w wielkopolskich klubach i podczas obozów sportowych. Gospodarzem spotkania, które odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego, był Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe jest podmiotem wybranym do realizacji szkoleń sportowych w Wielkopolsce w postępowaniu konkursowym. Samorząd Województwa współpracuje ze Stowarzyszeniem w tym obszarze od lat. Umowa, która została podpisana, dotyczy zarówno samego procesu szkolenia, ale też udziału w zawodach wynikających z kalendarza imprez Wielkopolskich i Polskich Związków Sportowych. Nowością jest finansowanie wyjazdów na zgrupowania, czego w ofercie nie mają inne województwa. W imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego umowę podpisał Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe reprezentował z kolei jego Prezes Paweł Szczepaniak.

- Zawsze staramy się wspierać rozmaite dyscypliny sportu w Wielkopolsce i stosować innowacyjne rozwiązania w skali kraju. Cieszę się, że jako Samorząd wypracowaliśmy wspólnie z klubami sportowymi, organizacjami oraz radnymi województwa wielkopolskiego programy wieloletnie. Spieszyliśmy się, żeby ten konkurs rozstrzygnąć w pierwszej kolejności, jeszcze przed rozpoczęciem ferii szkolnych w Wielkopolsce. Jesteśmy zdania, że nasi zawodnicy już teraz powinni przygotowywać się do okresu wiosennego i letniego. Jesteśmy wdzięczni klubom sportowym za zaangażowanie i myślenie po wielkopolsku, za to, że krok po korku przygotowują naszych zawodników do zmagania o tytuły i medale. I to właśnie dzięki takim umowom, jak ta podpisana dzisiaj, udaje nam się ten cel realizować - mówił podczas spotkania Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Łączna wartość środków z budżetu Województwa Wielkopolskiego na szkolenia w latach 2025-2028 wyniesie ok. 30,7 mln zł. To rekordowe w historii województwa finansowanie na to działanie, które realizowane będzie z następującym podziałem środków finansowych: w 2025 roku - ok. 7,1 mln zł, w 2026 roku - ok. 7,5 mln zł, w 2027 roku - ok. 7,9 mln zł, w 2028 roku - ok. 8,3 mln zł.

- Te środki na szkolenia trafią do klubów, zawodników i trenerów. Ich podział nastąpi według określonych kryteriów, na podstawie punktacji w systemie sportu dzieci i młodzieży za zdobyte wyniki w minionym roku. Marszałkowskie wsparcie zostanie przeznaczone na finansowanie obozów sportowych, pracę trenerów czy wynajem obiektów - podkreślił Paweł Szczepaniak.

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe jest organizacją sportową zrzeszającą kluby i wielkopolskie związki sportowe. Stowarzyszenie na co dzień administruje też utworzonym przez Samorząd Województwa w 2018 roku Centrum Pozarządowych Organizacji Sportowych. W 2024 roku zostało także wybrane w konkursie na organizację Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich, których gospodarzem będzie Wielkopolska.











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie